Dispositifs sensibles  Série SST / SSB
Catégories 3 selon EN954
Tapis, bords et pare-chocs sensibles
FT409A
1207
Idéal pour
• La protection surfacique
• La protection d'anticollision

SSTV :
Vis M4 x 20
+ cheville
Profile SSP4 (permet de
faire passer les câbles à
l’interieur.
Profile SSP 5
 Profile SSP5
Profile SSP 6* ou 7*
Profile SSP 6
 Profile SSP7
SSTB : bouchon de fin de tapis
Prolongateur SSTR xxx : permet de ramener le
câble au boîtier de sécurité
Tapis modulaires:
- SSTM1000-500 : Tapis PVC H = 1000 mm x L = 500 mm
- SSTM1000-750: Tapis PVC H = 1000 mm x L = 750 mm
- SSTM1000-1000: Tapis PVC H = 1000 mm x L = 1000 mm
-
- SSTM1400-500: Tapis PVC H = 1400 mm x L = 500 mm
- SSTM1400-750: Tapis PVC H = 1400 mm x L = 750 mm
- SSTM1400-1000: Tapis PVC H = 1400 mm x L = 1000 mm
- SSTM1600-500: Tapis PVC H = 1600 mm x L = 500 mm
- SSTM1600-750: Tapis PVC H = 1600 mm x L = 750 mm
- SSTM1600-1000: Tapis PVC H = 1600 mm x L = 1000 mm
- SSTMA1000-500: Tapis Aluminium H = 1000 mm x L = 500 mm
- SSTMA1000-750: Tapis Aluminium H = 1000 mm x L = 750 mm
- SSTMA1000-1000: Tapis Aluminium H = 1000 mm x L = 1000 mm
- SSTMA1400-500: Tapis Aluminium H = 1400 mm x L = 500 mm
- SSTMA1400-750: Tapis Aluminium H = 1400 mm x L = 750 mm
- SSTMA1400-1000: Tapis Aluminium H = 1400 mm x L = 1000 mm
- SSTMA1600-500: Tapis Aluminium H = 1600 mm x L = 500 mm
- SSTMA1600-750: Tapis Aluminium H = 1600 mm x L = 750 mm
- SSTMA1600-1000: Tapis Aluminium H = 1600 mm x L = 1000 mm
NB : il n’est pas possible de mixer tapis PVC avec tapis aluminium.
2) Tapis sur mesure :
Différentes formes ou découpes peuvent être réalisées :
Tapis PVC :

- SSTA : Kit de 3 pièces d’angles.
- SSTV : Kit de 10 vis M4 x 20 + chevilles.
- SSP4 : profilé permettant de faire passer les câbles
à l’intérieur L= 1450 mm.
- SSP5 : profilé de fixation du tapis L= 1425 mm
- SSP6N : profilé de fixation noir entre les tapis PVC L= 1600 mm
- SSP6J : profilé de fixation jaune entre les tapis PVC L= 1600 mm
- SSP7 : profilé de fixation entre les tapis aluminium L= 1600 mm
- SSR24 : Relais de sécurité catégorie 4 / 3N0 - Alimentation 24VDC
- SSR230 : Relais de sécurité catégorie 4 / 3N0  alimentation 230
VAC
- SSTB : Bouchon de fin de tapis
- SSTR3 : rallonge M8 longueur 3,5 m
- SSTR5 : rallonge M8 longueur 5,5 m
- SSTR6 : rallonge M8 longueur 6,5 m
- SSTR10 : rallonge M8 longueur 10 m
Zone de détection 1
Zone de détection 2
Pour la cotation de votre tapis sur mesure, il est nécessaire de remplir la fiche de
préconisation que vous trouverez sur notre site WEB : www.sensor.asteel.fr ou